
Raadsbesluit

Zaaknummer

Programma

Onderwerp

: Wonen en ruimte
: Bestemmingsplan Hoornes

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 12 april 2011;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan Hoornes (bijlage 3);
2. Het bestemmingsplan Hoornes gewijzigd vast te stellen conform de ambtshalve wijzigingen en

wijzigingen die voortvloeien uit de ingediende zienswijzen, opgenomen in de Nota zienswijzen en
wijzigingen bestemmingsplan Hoornes (bijlage 3);

3. De ingediende zienswijzen nrs. 1 tlm 3, genoemd in bijlage 3 en 4, ontvankelijk te verldaren;
4. De ingediende zienswijze nr. 4, genoemd in bijlage 3 en 4, niet ontvankelijk te verldaren;
5. Conform de Nota van zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan Hoornes zienswijze nr. 1 ongegrond

te verldaren en zienswijzen nrs. 2 en 3 gegrond te verklaren;
6. Te besluiten geen exploitatieplan - als bedoeld in afdeling 6.4 van de Wet ruimtelijke ordening - vast

te stellen;
7. De VROM-inspectie en de provincie Zuid-Holland verzoeken in te stemmen met eerdere

bekendmaldng van het besluit tot gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan Hoornes;
8. De panden aan de Van Houtenstraat 3 tlm 11 niet te bestemmen voor detailhandel.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 20 april 2011.

De griffier

tfrD
De voorzitter




